
Het hoofdlidmaatschap voor eigenaren en huurders van huizen en appartementen op het Waardeiland kost  
€ 20,- per jaar (tarief 2022) en geeft u toegang tot de gehele website, alle evenementen en de Algemene Leden 
Vergadering (ALV), waar u als hoofdlid ook stemrecht heeft.

Daarnaast is er een gratis lidmaatschap voor huisgenoten van mensen met een hoofdlidmaatschap. Dit lidmaatschap 
geeft ook toegang tot de gehele website en alle evenementen inclusief de ALV. Dit lidmaatschap geeft echter geen 
stemrecht.

Het donateurschap van de Vereniging Waardeiland (voor ex-bewoners van het Waardeiland) kost € 20,- per jaar 
(tarief 2022) en geeft u toegang tot de gehele website en alle evenementen met uitzondering van de Algemene Leden 
Vergadering (ALV). U heeft dan ook geen stemrecht.

Ieder lid en donateur krijgt de maandelijkse nieuwsbrief en kan zich zelfstandig inschrijven voor evenementen en 
activiteiten via onze website.

Bestuur
Jos Arts 			  Voorzitter (voorzitter@waardeiland.nl)
Truus Kruyt 		  Secretaris (secretaris@waardeiland.nl)
Geert Slegtenhorst 	 Penningmeester (penningmeester@waardeiland.nl)
Floor Berkhout 		  Lid algemeen (lid-bestuur@waardeiland.nl)

Vacature 		
Bestuurslid ICT ( ict@waardeiland.nl )
Het bestuur wordt structureel ondersteund door Marti Schilder m.g.m.schilder22@gmail.com,  
Meike Berkhout meike.berkhout@gmail.com en Herman Kroon hmkroon@xs4all.nl.

Lidmaatschap  
Vereniging Waardeiland


